根据退役士兵安置工作相关规定要求，请历年来尚未
办理选岗或自谋职业的退役士兵，务于2020年7月22日前
到枣庄市退役军人事务局 （薛城区嘉陵江路77号） 移交安
置科 （联系人：王茂权；电话：3314162，15863219568）
办理自谋职业手续，领取自谋职业金。逾期不办，视为自
动放弃。

特此公告
枣庄市退役军人事务局

2020年7月10日

关于催办自谋职业手续的公告
受委托，我公司定于2020年7月18日——20日在中

国拍卖行业协会网络拍卖平台（中拍平台）（https://pai-
mai.caa123.org.cn）对滕州市西岗镇盛隆嘉苑小区商铺依
法按现状以网络竞价方式进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：
【1号拍卖大厅】 拍卖时间：2020年7月18日9时
【2号拍卖大厅】 拍卖时间：2020年7月18日13时
【3号拍卖大厅】 拍卖时间：2020年7月19日9时
【4号拍卖大厅】 拍卖时间：2020年7月19日13时
【5号拍卖大厅】 拍卖时间：2020年7月20日9时
【6号拍卖大厅】 拍卖时间：2020年7月20日13时

商铺参考价约16万——40万元/套（详见清单），竞买保

证金10万元/套。
二、咨询与展示：自公告之日起至拍卖前一天16时

止，在标的所在地展示。
三、竞买申请与登记：有意竞买者应于拍卖会前以

转账方式将竞买保证金交纳至指定账户 （竞买保证金以
实际到达指定账户为准）。竞买人请于拍卖会前持保证金
交纳凭证及相关材料到我公司办理竞买相关手续。

山东龙德拍卖有限公司
公司地址：枣庄高新区泰山北路北首 （八一电厂

路东）
公司网址：www.sdldpm.com
联系电话：0632-7697789 13906329775

山东龙德拍卖有限公司拍卖公告 受委托，我公司定于 2020 年 7 月 20 日 9 时
在中拍平台依现状对防汛报废物资一宗 （2.5 寸
输水软管5000米、3寸输水软管15000米）进行
公开拍卖，起拍价：28750元。该批次报废物资
不得流入社会按正规产品使用。

咨询与展示：2020年7月13日起至2020年
7月17日12时在标的所在地现场展样，竞买人请
提前联系拍卖公司预约看样。

竞买登记：有意竞买者应于 2020 年 7 月 17
日 16 时前以转账方式将竞买保证金交纳至山东
诚信拍卖有限公司账户 （户名：山东诚信拍卖
有限公司；开户行：中国农业银行枣庄市分行
华夏分理处；账号：15292601040000491），保
证金以实际到达账户为准。并凭有效证件到我
公司办理竞买手续，不成交拍卖会结束后 3 个
工作日内无息退还。标的详情请点击公司网站
www.sdcxpm.com 或 中 拍 平 台 ： https://pai-
mai.caa123.org.cn/查询，手机用户请关注微信
公众号“sdcxpm”、手机 APP“指动枣庄”了
解更多拍卖信息。

联系电话：0632-3177788 3177789
公司地址：枣庄市市中区人民西路9号

山东诚信拍卖有限公司拍卖公告
受委托，我公司定于2020年7月17日

15:00在中拍平台对电厂生产的副产品粉
煤灰进行公开拍卖，起拍价：80 元/吨。

标的物展示：2020年7月13日至7月
16 日 16 时前在标的物所在地现场展样，
竞买人请提前联系拍卖公司预约看样。

报名截止时间：2020年7月16日16时。
有意竞买者请于即日起与我公司联

系，看样咨询，持有效证件交纳保证金
办理竞买登记手续，竞买不成交全额退
款 （不计息）。标的详情请点击公司网站
www.sdcxpm.com 或 中 拍 网 ： https://
paimai.caa123.org.cn/查询，手机用户请
关注微信公众号“sdcxpm”了解更多拍
卖信息。

联系电话：0632-3177788/3177789
公司地址：枣庄市市中区人民西路9号
公司网址：www.sdcxpm.com

山东诚信拍卖有限公司拍卖公告

遗失声明
▲刘凌华不慎将购买开元花苑第四幢三单元

五层501号房的商品房买卖合同贰份丢失，合同
编 号 ： KY100 号 ， 备 案 号 ： 枣 建 房 备 字
0910493号，声明作废。

公告
(2020)鲁0403破申2号

本院根据债务人枣庄亿源煤矸石热电有限公

司的申请于2020年6月16日裁定受理了债务人
枣庄亿源煤矸石热电有限公司破产清算一案，并
指定山东龙头律师事务所为债务人枣庄亿源煤矸
石热电有限公司管理人。枣庄亿源煤矸石热电有
限公司的债权人应自2020年8月21日前向管理
人申报债权(申报地址:山东省滕州市经济开发区
滕阳路 789 号枣庄亿源煤矸石热电有限公司院
内;联系人:刘尚、翟洪亮，电话15763231949、
18506320096)，并书面说明债权数额、有无财

产担保及是否属于连带债权并提供相关证据材
料。未在上述期限内申报债权的，可以在破产财
产最后分配方案提交债权人会议讨论前补充申
报，但对此前已进行的分配无权要求补充分配，
同时应承担为审查和确认补充申报债权所产生的
费用。未申报债权的，不得依照《中华人民共和
国企业破产法》规定的程序行使权利。枣庄亿源
煤矸石热电有限公司的债务人或者财产持有人应
当向枣庄亿源煤矸石热电有限公司管理人清偿债

务或交付财产。
本院定于2020年9月1日上午9时在本院第

六审判庭召开第一次债权人会议。依法申报债权
的债权人有权参加债权人会议。参加会议的债权
人系法人或其他组织的，应提交营业执照、法定
代表人或负责人身份证明书，如委托代理人出席
会议，应提交特别授权委托书、委托代理人的身
份证件或律师执业证，委托代理人是律师的还应
提交律师事务所的指派函。参加会议的债权人系

自然人的，应提交个人身份证明，如委托代理人
出席会议，应提交特别授权委托书、委托代理人
的身份证件或律师执业证，委托代理人是律师的
还应提交律师事务所的指派函。

特此公告
枣庄市薛城区人民法院

公告
梁龙、李中侠:

本院受理原告赵怀富与你们民间借贷纠纷一
案，已审理终结。现依法向你公告送达本院
(2020)鲁0402民初1219号民事判决书。自本公
告发出之日起60日内来本院孟庄人民法庭领取
民事判决书。逾期即视为送达。如不服本判决，
可在公告期满后15日内向本院递交上诉状及副
本，上诉于山东省枣庄市中级人民法院。逾期本
判决即发生法律效力。

枣庄市市中区人民法院

枣庄开元凤鸣山庄推出
客房套餐活动，酒店标准双
床房 （双早） 1间夜仅需458
元/间夜，更有50元餐饮抵用
券 （午餐或晚餐均可使用）、
欢 迎 水 果 、 凭 房 卡 享 受 游
泳、健身等优惠活动。宾客
可以通过开元官网进行线上
预订，适用时间：2020 年 4
月11日至7月31日。

枣庄开元凤鸣山庄
推出客房优惠套餐

时事新闻 72020年7月10日 星期五责任编辑：丁晓范 编辑：王大蔚 责任校对：毛爱国

新华社北京7月9日电 国务院总理李
克强7月8日主持召开国务院常务会议，部
署进一步做好防汛救灾工作、推进重大水
利工程建设，确定持续优化营商环境激发
市场主体活力的措施，部署中央预算执行
和其他财政收支审计查出问题整改工作。

会议指出，今年以来全国累积降水量
比常年同期明显偏多且降雨集中，局部地
区受灾严重。近期南方大部地区仍有强降
雨，据预报下一步雨区会北抬。南北方已
全面进入主汛期，防汛将进入“七下八
上”关键期。各地各有关部门要贯彻党中
央、国务院部署，坚持生命至上，全力做
好防汛救灾工作。一是压实各方责任，各
级防汛责任人要下沉一线，强化监测预
警，加强协调调度。二是切实做好大江大

河流域防汛工作，加强中小河流防洪、中
小水库除险和城市防涝。针对北方江河多
年未来大洪水、防洪设施较薄弱等情况，
抓紧部署做好黄淮海和松辽等地区防洪工
作，健全会商联防机制，备齐防汛物资，
强化水库、堤防等巡查防守，科学调度骨
干防洪工程，做好蓄滞洪区运用准备，完
善人员撤避预案，及时转移受威胁群众。
三是加大物资和资金支持，帮助地方妥善
安置受灾群众、开展水毁工程修复和生产
自救。同时，做好部分地区抗旱工作和旱
涝急转应对。

重大水利工程是“两新一重”建设的
重要内容。会议围绕防洪减灾、水资源优
化配置、水生态保护修复等，研究了今年
及后续 150 项重大水利工程建设安排，要

求抓紧推进建设，促进扩大有效投资，增
强防御水旱灾害能力。会议强调，要按照
市场化、法治化原则，深化投融资体制机
制改革，落实水价标准和收费制度，建立
合理回报机制，扩大股权和债权融资规
模，以市场化改革推动加快水利工程建设。

会议指出，要按照“六稳”“六保”工
作要求，既立足当前，围绕保上亿市场主
体，落实好已部署的财政、社保、金融等
规模性纾困政策，又着眼长远，用改革的
办法打造市场化法治化国际化营商环境，
更大激发市场主体活力。一要强化为市场
主体服务。加快推动工程建设项目全流程
在线审批。积极探索对需要许可证的行业
实行“一证准营”、跨地通用。年内将工业
产品生产许可证管理权限下放到省级，将

商标注册平均审查周期压缩至 4 个月以
内。二要为就业创业提供便利。完善对新
业态的包容审慎监管，引导平台企业降低
佣金、条码支付手续费等，促进灵活就
业。清理教育、医疗、体育等领域不合理
准入条件。明年 6 月底前实现职称信息在
线核验。三要优化外资外贸环境。授权全
国地级及以上城市开展外商投资企业注册
登记。进出口环节监管证件原则上“单一
窗口”一口受理。

会议指出，2019年度中央预算执行和
其他财政收支审计结果已公布。有关地方
和部门要对照查出的问题逐项整改、“对账
销号”，并完善相关制度机制。整改结果在
向全国人大常委会报告后公开。

会议还研究了其他事项。

李克强主持召开国务院常务会议
部署进一步做好防汛救灾工作 推进重大水利工程建设

确定持续优化营商环境激发市场主体活力的措施
部署中央预算执行和其他财政收支审计查出问题整改工作

新华社北京7月9日电 （记者 陈炜伟） 国家统计局
9日发布数据，6月份，全国居民消费价格同比上涨2.5%，
涨幅比上月扩大0.1个百分点。

6月份，食品价格同比上涨11.1%，涨幅比上月扩大0.5
个百分点，影响CPI上涨约2.24个百分点。食品中，猪肉价
格上涨 81.6%，牛肉和羊肉价格分别上涨 18.5%和 10.9%，
涨幅与上月相比均变动不大；水产品价格上涨4.8%，涨幅
扩大 1.1 个百分点；鲜菜价格上涨 4.2%，上月为下降
8.5%；鲜果和鸡蛋价格分别下降29%和15.8%，降幅分别扩
大9.7和1.3个百分点。

数据显示，非食品价格同比上涨0.3%，涨幅比上月回
落0.1个百分点。非食品中，教育文化和娱乐、医疗保健价
格均上涨1.9%，交通和通信价格下降4.6%。

当天发布的数据还显示，6月份，全国工业生产者出厂
价格同比下降3%，降幅比上月收窄0.7个百分点。

6月份全国居民消费价格
同比上涨2.5%

新华社北京7月9日电 （记者 关
桂峰 刘桃熊） 新华社“新华视点”7月6
日播发 《一年宽带费 1 万多元！“提速降
费”谁在“卡脖子”？》，针对宽带服务“提
速降费”遭遇“卡脖子”情况进行调查，
引起强烈反响。工业和信息化部公开发文
回应社会关切，表示对报道涉及的违法违
规行为坚决整治，并将联合有关部门组织
专项整治，完善长效工作机制，确保党中
央、国务院重大决策部署真正落到实处。

近年来，党中央、国务院多次强调宽

带服务“提速降费”，尤其是在当前疫情防
控常态化背景下，推出了包括“降低宽带
和专线平均资费”在内的一系列减税降费
措施，帮助企业渡过难关。但记者在北
京、河北调研时发现，部分工业园区、商
业楼宇的企业宽带费用被物业、代理商

“卡脖子”，“提速降费”的“最后100米”
出现“肠梗阻”。一些工业园区或商业楼宇
往往只有一家代理商提供网络服务；有的
尽管有几家运营商提供服务，但只有一家
代理商，企业只能从代理商那里购买高价

服务。这些垄断和违法违规收费行为，蚕
食了国家政策红利，增加了企业负担。

稿件播发后引发强烈反响。工业和信
息化部信息通信发展司 7 日一早要求北
京、河北、上海等省市通信管理局联合有
关部门立即调查解决稿件中反映的个案问
题。8日，工信部以《工信部要求严肃查处
商务楼宇宽带垄断问题》 为题公开发文，
表示对稿件中反映的问题高度关注，要求
当地通信管理局联合有关部门抓紧调查核
实，对存在的违法违规行为要坚决整治、

予以严惩。部分物业、代理商的违规行
为，推高了商务楼宇、工业园区的宽带价
格，严重损害了宽带用户合法权益，明显
增加了企业经营负担，必须及时纠正、严
肃查处。为了持续规范宽带市场秩序、进
一步保障用户合法权益，下一步，工信部将
进一步加强商务楼宇宽带垄断专项整治工
作，持续保持高压态势，依法查处相关违法
违规行为，同时举一反三，完善长效工作机
制，巩固专项整治工作成果，确保党中央、国
务院重大决策部署真正落到实处。

工信部要求严肃查处商务楼宇宽带垄断问题

7月9日，考生陆续走出歙县第二中学
考点。

当日下午，2020 年高考安徽歙县考区
延考科目考试结束。受强降雨影响，2020
年高考安徽歙县考区 7 月 7 日未能如期开
考，经研究并报教育部批准，歙县考区于9
日启用 2020 年普通高等学校招生全国统一
考试语文、数学（文、理）科目副题进行考
试。 （新华社记者 黄博涵 摄）

安徽歙县
高考延考科目考试结束

新华社北京7月9日电 （记者 熊丰） 记者从公安部
获悉，公安部8日召开全国公安机关视频会议，通报贵州安
顺公交车坠湖事件有关情况，对加强公交车安全防范工作进
行强调部署。

公安部要求，各地公安机关要进一步强化风险预警防
控，协调有关部门建立常态机制，及时搜集研判信息，有效
预警预防预控。要注重点线面相结合、新技术与传统技术结
合，强化客流监测，加强警情分析，严密防控措施。要进一
步强化公交企业安全管理，配合有关部门指导督促公交车运
营企业健全完善安防制度，加强对司乘人员的日常教育培训
和安全运营管理，常态化组织开展抽查演练，及时消除风险
隐患。要进一步强化安全防范措施，结合实际持续推进公交
车乘务管理人员配备和公交车安全防范新技术建设应用。要
持续加强群防群治，全面加强群众安防知识宣传，做强平安
志愿者等队伍，切实提升公众规避风险和紧急情况下自救互
救能力。

公安部要求，进一步强化应急处突准备，制订细化预
案，加强防范处置专业力量和装备建设，确保快速反应。要
进一步强化安全责任落实，充分发挥职能作用，落实好公交
车安全防范工作的监督指导责任，推动落实行业部门主管责
任和运营企业主体责任。要严格日常监管，对发现的问题及
时督促整改，对拒不改正的严格依法予以处罚，确保整改到
位。要推动组织阶段性督导检查和联合检查，梳理问题隐
患，通过约谈、挂牌督办等方式推动各项安全防范措施落到
实处、取得实效。

公安部要求

进一步加强公交车安全防范工作

新华社北京7月9日电 （记者 谭谟晓）
为更好维护消费者权益，推动车险高质量发
展，银保监会 9 日发布《关于实施车险综合
改革的指导意见（征求意见稿）》。

车险是与消费者接触最广的保险产品
之一，涉及几亿车主切身利益。近年来车

险改革取得积极成效，但虚高定价、高手
续费、经营粗放、竞争失序、数据失真等
问题比较突出，需要通过综合改革来解决。

征求意见稿明确，提升交强险保障水
平，将交强险总责任限额从12.2万元提高
到20万元，其中死亡伤残赔偿限额从11万

元提高到 18 万元，医疗费用赔偿限额从 1
万元提高到1.8万元，财产损失赔偿限额维
持0.2万元不变。

征求意见稿要求，优化商车险保障服
务，在基本不增加消费者保费支出的原则
下，支持行业拓展商车险保障责任范围，合

理删除实践中容易引发理赔争议的免责条
款。提升商车险责任限额，支持行业将示范
产品商业三责险责任限额从5万元至500万
元档次提升到10万元至1000万元档次。

根据征求意见稿，财险公司要加强投
保人身份验证，做好保单签名、条款解
释、免责说明等工作，推进实名缴费，促
进信息透明，防止销售误导、垫付保费、
代签名等行为，维护消费者合法权益。

银保监会有关部门负责人表示，实施
车险综合改革，有利于健全市场化条款费
率形成机制，激发市场活力，规范市场秩
序，提升服务水平，有效强化监管。

车险综合改革应该怎么改？
银保监会公开征求意见

新华社大马士革7月8日电 （记者 郑一晗） 叙利亚
和伊朗8日签署一项军事协议，双方同意加强两国军队在各
层面的军事和安全合作。

叙利亚国防部长阿里·阿卜杜拉·阿尤布和伊朗武装部队总
参谋长穆罕默德·巴盖里当天在叙首都大马士革举行会晤后签
署协议并发表联合声明。声明说，叙伊两国军队将继续协同应
对各种风险和挑战，尤其是应对各种形式和名目的恐怖主义。

阿尤布在协议签署后的联合记者会上说，叙伊两国有着
牢固的战略关系，面对不断增强的压力和威胁，双方始终保持
涵盖各领域的军事和安全合作。他表示，伊朗是叙利亚的重
要盟友，两国战略关系的发展与地区的现在和未来息息相关。

巴盖里表示，该地区的人民和国家决心发展和强化军
事、国防和安全关系，并将继续加强合作。这项协议将增进
伊叙两国军事关系，包括强化叙利亚的防空力量，以有力应
对以色列的侵犯。

应叙利亚军方邀请，巴盖里7日率领伊朗高级别军事代
表团抵达大马士革进行正式访问。

叙利亚和伊朗签署军事协议

据新华社上海7月9日电 （记者 潘清） 延续近期走
升势头，9日沪深股指同步收高。上证综指盘中3400点失
而复得，与深证成指双双实现“八连涨”。创业板指数表现
强势，涨幅高达近4%。

当日上证综指以3403.48点微幅高开，早盘短暂回调探
至3393.64点后震荡上行，午后上摸3456.97点创下阶段新
高。尾盘沪指收报 3450.59 点，较前一交易日涨 47.15 点，
涨幅为1.39%。

深市表现相对较强。深证成指收报 13754.74 点，涨
348.37 点，涨幅为 2.60%。创业板指数大涨 3.98%，收报
2757.65点。中小板指数收盘报9213.65点，涨幅也达到了
2.76%。

沪深两市个股普涨。不计算ST个股，两市近200只个
股涨停。创业板新股N中船挂牌上市，首日涨幅接近44%。

沪深两市分别成交7514亿元和9748亿元，总量再度突
破1.7万亿元。

沪深股指双双实现“八连涨”